
Tässä artikkelissa on muistiinpanoja JUMALAN Miehen, Dr Owuorin Siunatusta opetuksesta Suomen tiimillemme,  joka  
sai  harvinaislaatuisen  etuoikeuden  osallistua  lokakuun  lopussa  olleeseen  siunattuun  opetusseminaariin  
Nairobissa,  Keniassa. Hänen  opetuksensa  on  erittäin  syvällistä  ja  täynnä  ilmestystä. HERRAN  Profeetta Dr Owuor  on 
asunut  Israelissa  7  vuotta  ja  hyvin  perehtynyt  Israelin  kulttuuriin.  Nämä  artikkelit  perustuvat muistiinpanoihin  niistä 
aihepiireistä, mitä HERRAN Väkevä Profeetta opetti Suomen tiimillemme, koskien JUMALAN pyyteetöntä rakkautta.  

JUMALAN PYYTEETÖN RAKKAUS 

Raamatussa  on  klassisia  esimerkkejä  JUMALAN  pyyteettömästä  rakkaudesta,  jotka  nousevat  esiin  kuin  korkea  torni. 
Meidän  tulee  näistä  elementeistä  rakentaa  JUMALAN  pyyteettömän  rakkauden  torni,  jolla  rakastaa  maailmaa.  
Seurakunnan  tulee olla varovainen, kun  se menee ulos antamaan  ja osoittamaan  rakkautta, että sen  rakkauden  tulee 
aina  löytyä Raamatusta.  Sen  rakkauden  tulee olla  JUMALAN Pyyteetöntä Rakkautta,  sitä  jonka näemme Raamatussa. 
Meidän  tulee  aina  käyttää  Raamattua  viitteenä!  Samoin  tänä  päivänä  seurakunnasta,  joka  on  luopunut  JUMALAN 
Sanasta ja totuudesta on tullut kuin hyväntekeväisyysjärjestö, aivan kuten YK. Se jakaa ruokaa ja apua, mutta se ei tuo  
ihmisille  Sanomaa  Keskiyön  hetkestä,  täydellisestä  Uhrikaritsasta,  Taivaan  Esikoisen  Jeesuksen  Verestä  ja  Rististä. 

Tämän  opetuskokonaisuuden  pääraamatunpaikka  on  (2.  Moos.  12),  joka  on  täydellinen  ja  klassinen  esimerkki  
JUMALAN   pyyteettömästä   rakkaudesta   maailmaa   kohtaan.   Israelin   JUMALA   näki,   kuinka   Israel   kärsi   orjuudessa 
Egyptissä. Israelilaiset olivat orjina Egyptissä, heidän lapsiansa surmattiin ja egyptiläiset orjaisännät olivat raakoja. HERRA 
oli luvannut Aabrahamille ja Jaakobille, että vaikka heidän lapsistaan tulee Egyptin orjia, niin HERRA tulee eräänä päivänä 
vapauttamaan heidät. Ongelmana oli, että  Israelilaiset alkoivat sekoittumaan egyptiläisten kanssa.  Israelilaiset  lauloivat 
egyptiläisten  lauluja, palvoivat heidän  jumaliaan, söivät heidän ruokiaan  ja  lausuivat heidän runojaan, menivät naimisiin 
heidän kanssaan.  

Kun HERRA päätti tulla vapauttamaan israelilaiset Egyptistä, niin israelilaisissa ei ollut mitään hyvää eikä mitään, joka olisi  
ansainnut  heidän  pelastuksensa.  He  rypivät  samoissa  synneissä  egyptiläisten  kanssa.  Israelilaiset  alkoivat  itkemään  
JUMALAN  puoleen.  He  eivät  olleet  pyhiä  ihmisiä,  mutta  JUMALA  on  täydellisen  pyhä.  Tämä  oli  suurinta  JUMALAN  
pyyteetöntä  rakkautta  Israelille  ja  koko  ihmiskunnalle.  HERRA  sanoi,  ”Annahan,  kun  ensin  pelastan  Jaakobin 
huoneen ja sitten Minä tulen vielä puhdistamaan sen myöhemmin”.  JUMALALLA oli tehtävä, näky ja missio Israelille, että 
eräänä päivänä MESSIAS tulee Israelin kautta ja tulee lunastamaan kaikki kansakunnat, myös Suomen. Ymmärräthän,  
että  tämä  Israelin  lunastus  oli  koko  maailmaa  varten  ja  siinä  näimme  suurimman  JUMALAN  pyyteettömän 
rakkauden koko maailmaa kohtaan? JUMALA tuli vapauttamaan Israelin orjuudesta ja viemään sen Luvattuun Maahan. 
JUMALA halusi vapauttaa Israelin, koska Hänellä oli suunnitelma Israelia varten.
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osoitamme  maailmaa  kohtaan  pyyteetöntä  rakkautta  teoissa.  Meidän  tulee  puhua  Keskiyön  hetkestä  ja  
valmistautua  siihen  myös  itse!  HERRA  on  tulossa  vapauttamaan  meidät  keskiyön  hetkellä!  Meidän  tulee  
kertoa  keskiyön hetkestä kun teemme hyväntekeväisyyttä vähäosaisten parissa! Ensin sinun täytyy olla vapautettu,  
jotta  voit olla vapauttaja - eikö vain? Eikö Kaikista tärkeintä ole antaa hengellistä ruokaa, hengellistä leipää 
maailmalle, kertoa MESSIAAN tulemuksesta? Tässä on valitettavasti se luopumus, jonka seurauksena seurakunta 
on epäonnistunut.

Olemme nyt oppineet, että JUMALAN pyyteettömän rakkauden tornin osa‐alueita löydämme 2. Moos. 12. Nämä osa‐
alueet  ovat:  Keskiyön  hetki,  virheetön  täydellinen  Uhrikaritsa,  Jeesuksen  Veri  ja  Risti  sekä  Esikoisuus.  näistä  
rakentuu JUMALAN pyyteettömän rakkauden torni. Evankeliumin voima! Kun menet sairaaloihin, vanhainkoteihin  ja 
kaduille, niin muista puhua näistä  komponenteista.  Seurakunta ei  voi olla  vain hyväntekeväisyysjärjestö, unohtaen 
näin  Totuuden  Evankeliumin,  Pelastussanoman  hukkuvalle  pimeälle  maailmalle.  JEESUS  on  heidän  auttajansa  ja  
parantajansa,  heidän  puolustajansa.  JUMALAN  pyyteetön  rakkaus  on  JEESUS  ja  Hänen  Ristin  Lunastustyönsä,  ja 
meidän tulee yhdistää heidät Jeesukselle.  

Sano silloin faraolle: 'Näin sanoo HERRA: Israel on minun esikoispoikani; sen tähden minä sanon sinulle: Päästä minun 
poikani  palvelemaan (palvomaan) minua.  Mutta jos  kieltäydyt  päästämästä  häntä,  niin  katso,  minä  tapan  sinun  
esikoispoikasi.' (2. Moos. 4:22‐23) 

JUMALA sanoo: ’Israel on minun esikoiseni. Anna hänen mennä että hän voi tulla luokseni ja palvoa, palvella minua. 
Jos ei käy, niin tapan sinun esikoisesi Egypti, jotta tiedät tuskani ja suruni mitä minä tunnen.’ JUMALA näin osoittaa, 
että HÄN on mustasukkainen  JUMALA. HÄN  rakastaa omiaan mustasukkaisella  rakkaudella. Anna minun ylpeyteni, 
toivoni ja iloni tulla ja palvella minua. Ja tämä JUMALAN pyyteetön rakkaus on liian suurta vain Israelia varten, sillä se 
on kaikkia kansakuntia varten.  

Sillä  minä  kuljen  sinä  yönä  kautta  Egyptin  maan  ja  surmaan  kaikki  esikoiset  Egyptin  maassa,  sekä  ihmiset  että  
eläimet,  ja  panen  toimeen  rangaistustuomion,  jonka minä  olen  langettanut  kaikista  Egyptin  jumalista. Minä  olen 
HERRA. Ja veri on oleva merkki, teille suojelukseksi, taloissa, joissa olette; sillä kun minä näen veren, niin minä menen 
teidän  ohitsenne,  eikä  rangaistus  ole  tuhoava  teitä,  kun  minä  rankaisen  Egyptin  maata.  29  Ja  puoliyön  aikana  
tapahtui,   että   HERRA   surmasi   kaikki   Egyptin   maan   esikoiset,   valtaistuimellaan   istuvan   faraon 
esikoisesta vankikuopassa olevan vangin esikoiseen asti, ynnä kaikki karjan esikoiset. (2. Moos. 12: 12,13,29) 

Näemme, kuinka HERRA vapauttaa omat esikoisensa  ja samalla  tuhoaa egyptiläisten esikoiset, että he  tietävät sen 
tuskan. Tässä HERRA  tulee  tuhoamaan egyptiläisten  toivon,  ilon  ja ylpeyden. Taivaan Esikoinen  tuli  Israelin kautta, 
joka  on myös  JUMALAN  Esikoinen. Hän käyttää sanaa  esikoinen ja Israel  rakastamaan maailmaa ja  se JUMALAN  
rakkaus  on  liian  suuri  vain  Israelia  varten.  Tämä  on  suurinta  pyyteetöntä  rakkautta  myös  seurakunnalle.  Kuten 
sanottu, se seurakunta, joka on mukana ylöstempauksessa, on juuri esikoisseurakunta! 

Vanhemmat haluavat kasvattaa esikoisen erittäin hyvin ja hän saa paljon rakkautta vanhemmilta. Jos jotain huonoa 
tapahtuu esikoiselle, niin kodin ylpeys,  toivo  ja  ilo on poissa. Kun esikoinen menestyy elämässään monilla alueilla, 
niin hän on perheen  ylpeys. Esikoisella on  vastuita  ja etuoikeuksia. Hän on esimerkki,  jota muut  sisarukset  voivat 
seurata. HERRA  valitsi  Israelin  roolimalliksi  ja  esimerkiksi  kansakunnille,  ja  kun  Israel palvoisi oikein, niin  JUMALA 
siunaisi Israelia ja kaikki muut kansakunnat alkaisivat palvelemaan Israelin JUMALAA.  

Kaikki, mikä  avaa  äidinkohdun,  on minun;  samoin myös  kaikki  sinun  karjasi  urospuolet,  raavaittesi  ja  lampaittesi 
ensiksi  synnyttämät. Mutta  aasin  ensiksi  synnyttämä  lunasta  lampaalla, mutta  jos  et  sitä  lunasta,  niin  taita  siltä 
niska.  Jokainen esikoinen pojistasi  lunasta.  Ja  tyhjin käsin älköön  tultako minun kasvojeni eteen. Kuusi päivää  tee 
työtä,  mutta  lepää  seitsemäs  päivä;  kyntö‐ja  elonleikkuuaikanakin  sinun  on  levättävä.  Ja  vietä  viikkojuhla,  kun  
leikkaat  nisusi  uutisen,  ja  korjuujuhla  vuoden  vaihteessa.  Kolme  kertaa  vuodessa  kaikki  sinun miesväkesi  tulkoon 
HERRAN,  sinun HERRASI,  Israelin  JUMALAN,  kasvojen eteen.  Sillä minä  karkotan  kansat  sinun  tieltäsi  ja  laajennan 
sinun alueesi; eikä kukaan ole himoitseva sinun maatasi, kun sinä kolme kertaa vuodessa vaellat tullaksesi HERRAN, 
sinun JUMALASI, kasvojen eteen. (2. Moos. 34: 19‐24) 

HERRA  antoi  Israelille  käskyn,  että  kaikki  kohdun  ensihedelmät  ja  esikoiset  ovat  HERRAN.  Kaikki  viljelysmaiden  
ensihedelmät   kuuluvat   JUMALALLE.   Kaikki   karjasi  ja   eläimesi   esikoiset  kuuluvat   JUMALALLE.   Hepreassa   sana 
esikoinen  ja ensihedelmä  jakavat saman  juurisanan, ne  tulevat samasta alkulähteestä. Esikoinen on ensimmäinen, 
joka  tulee  kohdusta  ja  ensihedelmä. HERRA  sanoi  heprealaisille,  että  sinun  esikoispoikasi  kuuluvat  aina  
HERRALLE.  Heprealaiskulttuurissa  (erityisesti  Cohen-sukukunnan keskuudessa) vietiin esikoispoika papille näytille 
ja papin tuli tarkastaa esikoispoika ja kantaa häntä  sylissään  ja  katsoa,  että  hän  on  terve  poikalapsi,  ilman  
virhettä.  Sen  jälkeen  pappi  kysyy  vanhemmilta  seuraavan  kysymyksen:  ”tämä  lapsi  vai  5  sekeliä  hopearahaa?  
Kumman  valitset?”  Kaikki  esikoispojat  tuodaan HERRALLE, jotta heistä tulee Israelin pappeja, mutta tällöin Israel 
olisi täynnä pappeja. Vanhemmat usein valitsevat lapsen ja tällöin heidän tulee maksaa 5 sekeliä vapauttaakseen 
lapsensa. Pappi siunaa lapsen ja lapsi tulee kotiin. Myös JEESUS  MESSIAS, Taivaan Esikoinen  
tarkastettiin, että Hän oli  virheetön poikalapsi, jotta Hän täyttäisi Lain  vaatimukset Esikoisuudesta.

Miksi HERRA käytti esikoista rakastamaan maailmaa ja osa‐alueena JUMALAN pyyteettömän rakkauden tornissa? 

15 Jos jollakin miehellä on kaksi vaimoa, toinen, jota hän rakastaa, ja toinen, jota hän hylkii, ja he synnyttävät hänelle 
lapsia, sekä se, jota hän rakastaa, että se, jota hän hylkii, ja esikoinen on hyljityn poika, 16 Älköön hän, kun jakaa 
pojilleen omaisuutensa perinnöksi, antako esikoisoikeutta rakastetun pojalle syrjäyttämällä hyljityn vaimon pojan,


















